ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 08 августа 2017 г. № 08/723
Об утверждении стоимости платных услуг,
оказываемых  муниципальным бюджетным учреждением культуры «Вуктыльская центральная библиотека»

физическим и юридическим лицам

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17, пунктом 6 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 24 Устава муниципального образования городского округа «Вуктыл», на основании решения Совета городского округа «Вуктыл» от 06.10.2016  № 124 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений городского округа «Вуктыл», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и обеспечения устойчивого функционирования муниципального бюджетного учреждения культуры «Вуктыльская центральная библиотека» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Утвердить стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Вуктыльская центральная библиотека» физическим и юридическим лицам, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                      В.Н. Крисанов

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

городского округа «Вуктыл»

от 08 августа 2017г. № 08/723
(приложение)

СТОИМОСТЬ

платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Вуктыльская центральная библиотека»
 физическим и юридическим лицам
	№
	Наименование
	Ед. изм.
	Стоимость,  руб.

	1
	Кукольный спектакль
	1 посещение
	80,00

	2
	Ксерокопия односторонняя
	1 страница
	7,00

	3
	Ксерокопия двухсторонняя
	1 лист
	10,00

	4
	Ксерокопия текст + фото
	1 страница
	17,00

	5
	Распечатка документов черно – белая А-4 текст
	1 страница
	7,00

	6
	Распечатка документов черно – белая текст + картинка, иллюстрация
	1 страница
	17,00

	7
	Распечатка документов А-4 цветная, фото, картинка, иллюстрация
	1 страница
	32,00

	8
	Сканирование текста с использованием программы распознания
	1 страница
	13,00

	9
	Проверка на вирусы электронных носителей
	1 носитель
	4,00

	10
	Запись на электронные носители пользователя
	До 100 Мб
	9,00

	11
	Заполнение готового бланка в электронном виде
	1 лист
	26,00

	12
	Изготовление буклетов, брошюр
	1 экземпляр
	194,00

	13
	Создание презентации по готовым материалам
	1 слайд
	26,00

	14
	Работа в интернете
	1 минута
	1,00

	15
	Набор текста простого (А – 4 стр.)
	1 страница
	43,00

	16
	Срочный заказ (50% от общей стоимости)
	1 страница
	65,00

	17
	Набор текста сложного (А – 4 стр.)
	1 страница
	65,00

	18
	Срочный заказ набора сложного текста

(50% от общей стоимости)
	1 страница
	97,00

	19
	Набор рукописного текста
	1 страница
	78,00

	20
	Срочный заказ набора рукописного текста

(50% от общей стоимости)
	1 страница
	116,00

	21
	Редактирование печатного текста в электронном виде
	1 страница
	15,00

	22
	Создание в редактированном тексте таблиц, графиков, диаграмм
	1 страница
	27,00

	23
	Использование факса в пределах города и района
	1 страница
	24,00

	24
	Использование факса межгород по Республике Коми
	1 страница
	40,00

	25
	Электронная доставка документов
	1 документ
	14,00

	26
	Оформление документов и сведений (справок) с использованием сети интернет для предоставления по месту требования
	1 документ
	50,00